3、结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实

施细则》等有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定；本次股东大会召集人资格和出席

会议人员的资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1、2020年第三次临时股东大会决议；

2、法律意见书。

九芝堂股份有限公司董事会

2020年11月21日

证券代码：

600306

证券简称：

*ST

商城 公告编号：

2020-085

号

沈阳商业城股份有限公司关于股东及其一致行动人合计增持比例达

1%

的提示公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动后，信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份比例由12.45%增

加至13.45%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化。

一、本次权益变动基本情况

沈阳商业城股份有限公司(以下简称“公司” )�于2020年11月20日收到信息披露义务人王强先生

发来的《关于增持公司股份比例达到1%的告知函》， 王强先生及其一致行动人之一深圳市旅游 （集

团）股份有限公司（以下简称：“深旅股份” ）、一致行动人之二深圳市深之旅投资管理有限公司（以下

简称：“深之旅投资” ，深之旅投资为王强父亲王立正实际控制的企业，且为深旅股份的控股股东）、一

致行动人之三深圳市西丽湖度假村有限公司（以下简称：“西丽湖公司” ，西丽湖公司为深旅股份的全

资子公司）于2020年11月20日，通过二级市场集合竞价方式增持公司股份1,790,000股，占公司总股

本1.00%（以下简称“本次增持” ）。本次增持前，王强先生持有公司股份12,440,400股，占公司总股本

6.98%；深旅股份持有公司股份6,314,395股，占公司总股本3.54%；深之旅投资持有公司股份1,859,

100股，占公司总股本1.04%；西丽湖公司持有公司股份1,561,721股，占公司总股本0.88%；合计22,

175,616股，占公司总股本12.45%。 本次增持完成之后，王强先生持有公司股份12,730,400股，占公司

总股本7.15%；深旅股份持有公司股份6,814,395股，占公司总股本3.83%；深之旅投资持有公司股份2,

359,100股，占公司总股本1.32%；西丽湖公司持有公司股份2,061,721股，占公司总股本1.16%；合计

23,965,616股，占公司总股本13.45%。

信息披露义务人王强先生及其一致行动人增持公司股票具体情况如下：

增持人名称 增持方式 变动日期 股份种类

增持股份数量

（股）

增持比例

（%）

王强 集合竞价 2020.11.20 无限售流通股 290,000 0.16

深旅股份 集合竞价 2020.11.20 无限售流通股 500,000 0.28

深之旅投资 集合竞价 2020.11.20 无限售流通股 500,000 0.28

西丽湖公司 集合竞价 2020.11.20 无限售流通股 500,000 0.28

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

王强 12,440,400 6.98% 12,730,400 7.15%

深旅股份 6,314,395 3.54% 6,814,395 3.83%

深之旅投资 1,859,100 1.04% 2,359,100 1.32%

西丽湖公司 1,561,721 0.88% 2,061,721 1.16%

合计 22,175,616 12.45% 23,965,616 13.45%

三、其他情况说明

1、本次权益变动前后所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限制或被限制

转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定情形。

3、截止本公告日，信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份23,965,616股，占

公司总股本的13.45%。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》 和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)，有关信息请以上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司董事会

2020年11月21日

B008

信息披露 Disclosure

■ 2020年11月21日 星期六